ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

       TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Số          /QĐ-ĐHKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                Hà Nội, ngày       tháng       năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cấp học bổng KKHT sinh viên hệ Liên kết quốc tế

chương trình BSBA – Troy kỳ Thu năm 2021.

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Căn cứ Quyết định số 290/QĐ-TTg ngày 06/3/2007 của Thủ tướng Chính phủ về

việc thành lập Trường Đại học Kinh tế - Đại học Quốc gia Hà Nội;

Căn cứ Quyết định số 3568/QĐ-ĐHKT ngày 08/10/2014 của Đại học Quốc gia

Hà Nội về việc ban hành Quy định về tổ chức và hoạt động của các đơn vị thành viên và

trực thuộc Đại học Quốc gia Hà Nội;

Căn cứ Quyết định số 1224/QĐ-ĐHKT ngày 15/04/2015 của Hiệu trưởng Trường

Đại học Kinh tế về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học

Kinh tế - ĐHQGHN;

Căn cứ Quyết định số 404/QĐ-ĐHKT ngày 15/02/2022 Ban hành Quy định về

việc quản lý và xét, cấp học bổng cho sinh viên chương trình liên kết quốc tế tại Trường

Đại học Kinh tế;

Căn cứ Quyết định số 744/QĐ-KHTC ngày 21/3/2022 của Hiệu trưởng trường

Đại học Kinh tế về việc trích lập quỹ HBKKHT hệ liên kết quốc tế kỳ Xuân , Hè , Thu

năm 2021;

Căn cứ kết quả học tập và điểm rèn luyện của học kỳ Thu năm 2021;

Căn cứ biên bản họp xét HB KKHT hệ liên kết quốc tế chương trình BSBA –

Troy ngày 23/3/2022 ;

Xét đề nghị của Trưởng phòng CT&CTSV,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp học bổng khuyến khích học tập kỳ Thu năm 2021 cho sinh viên hệ

Liên kết quốc tế, chương trình BSBA - Troy (có danh sách kèm theo) với tổng số tiền là

59.900.000 đồng (Năm mươi chín triệu, chín trăm nghìn đồng) cụ thể sau:

- Học bổng Student Champion: 04 sinh viên

- Học bổng Excellent Students: 11 sinh viên.

- Học bổng Thủ lĩnh Sinh viên - Student Leaders Scholarship: 01 sinh viên.

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Trưởng CT&CTSV, Trưởng phòng

Kế hoạch -Tài chính, Trung tâm ĐT&GDQT và những sinh viên có tên ở Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận:
     - Như điều 2;

     - Hiệu trưởng (để b/c);

     - Lưu : VT; CTSV.C5.

 KT.HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

 PGS.TS. Nguyễn Mạnh Tuân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-28T10:31:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Trung Phong<phongnt@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-03-28T10:36:00+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Nguyễn Mạnh Tuân<ngtuan@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-28T10:54:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-28T10:55:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-28T10:56:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-28T10:56:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!